[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29.06.2022
	  №
	337

                       г. Грязовец

О проведении районного смот​ра-конкурса «Ветеранское подворье - 2022»

В целях пропаганды и передачи опыта семейных традиций молодому поколению, укрепления и расширения личных подворий, привлечения общественного внимания к проблемам пожилых людей, проживающих в сельской местности и поиску путей их решения
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести районный смотр-конкурс «Ветеранское подворье - 2022»                  с 01 июля 2022 г. по 01 октября 2022 г.

2. Утвердить Положение о районном смотре-конкурсе «Ветеранское подворье - 2022» (приложение 1).

3. Создать районную конкурсную комиссию для подведения итогов смотра-конкурса «Ветеранское подворье - 2022» (приложение 2).

4. Управлению финансов Грязовецкого муниципального района         (Кузнецова Н.А.) обеспечить финансирование проведения мероприятия в рамках реализации муниципальной программы «Старшее поколение» на 2021-2025 годы        в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек согласно смете расходов (приложение 3).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальной политике О.И. Крылову.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района

                                                А.В. Казунин